Ex: UNIC

DIRECTIA JUDETEANA DE EVIDENTA PERSOANELOR
COMPARTIMENT ACHIZITII PUBLICE

Nr./”/?’lx’v din LB 12 Bor®..

PLAN DE ACHIZITII PUBLICE PE ANUL 2019

ROMANIA

APROB:
TOR EXECUTIV

Procedura Data Data
nrert. | Tipul si obiectul Valoarea Sursa de stabilita/ (luna) (luna) Modalitatea
contractuluide | Cod CPV estimatd a finantare instrumente estimata estimata de derulare Persoana
achizitie contractului specifice pentru pentru a procedurii | responsabila
public/acordului de achizitie pentru initierea atribuirea | de atribuire | ¢y aplicarea
-cadru public/ derularea procedurii contrarftfjl’ui _ procedurii
acordului - procesului de de achizitie Onll‘ne/ de atribuire
cadru achizitie public/acor offline
LEI, fara TVA dului-cadru
1. | Asevedea anexa privind Achizitiile directe
Elaborat: Avizat:
Responsabil achizitii publice

Atodiresei I\!1ire|a,r

Damian Doinita

'Y /T"\- L~
QA

Compartiment contabilitate, buget




Autoritatea contractanti _. y \ APROB
DIRECTIA JUDETEANA DE EVIDENTA PERSOANELOR _ DIRECTOR EXECUTIV,
y NEAMT AL TOVICI-LAZAR COSMIN
Nr.%wj Din /g . /2. 2018 gﬁ ﬁ%/
bas ANEXA privind achizitiile directe pe anul 2019, versiuf
Valoarea fSi:ari]E;:ri pi B
: . N (zi/luna/an)|(zi/luni/an)
Obiectul achizitiei estimata (linia " 4 ; « | Beneficiarul CUI(CIF-
Nr.crt directe Cod CPV LEI fars |bugetars din estimata estimata ko ul/anul/nr.crt)
TVA bugetul pentru per?tru
propriu) initiere finalizare
1. 30197220-4 agrafe de birou

44424200-0 banda adezivi
30199230-1 plicuri
30197210- 1 bibliorafturi
30197110-0 capse
22852100-8 coperti de dosar
30192920-6 lichid corector
30192126-0 creioane
Furnituri de birou  |oox22000-1 accesorii de birou 20.01.01 [03.01.2019(30.12.2019| D.LEP. |17474394/2019/1 vi
22852000-7 dosare
30197643-5 hartie pt. Xerox
30192121-5 pixuri
22816300-6 post-it
39541140-9 sfoara
30192125-3 carioca permanenta
30192800-9 etichete autocolante
226112000-3 tus

TOTAL Furnituri de birou 6.000 lei

| l




Materiale curatenie

33711900-6 sapun

90450000-6 bioactivator fose septice

33771000-5 art igienico sanitare

TOTAL Materiale curitenie

4.000 lei

20.01.02

03.01.2019

30.12.2019

D.J.E.P.

17474394/2019/2 v1

ncalzit, iluminat

09310000-5 electricitate

09123000-7 gaze naturale

TOTAL incalzit, iluminat

15.000 lei

20.01.03

03.01.2019

30.12.2019

DLE.P.

17474394/2019/3 v1

Apd, canal

665110000-7 distributie de apa

TOTAL apa, canal

1.000 lei

20.01.04

03.01.2019

30.12.2019

D.J.E.P.

17474394/2019/4 v1

Combustibili

22458000-5-imprimate la comand3

09134100-8 ulei Diesel

TOTAL Combustibili

6.000 lei

20.01.05

03.01.2019

30.12.2019

D.J.E.P.

17474394/2019/5 vi1

Piese de schimb

3432000-6 piese de schimb auto

mecanice,altele decat motoare

Piese de schimb IT

30237140-2 plici de bazi

30233232-5 unitdti de hard disk

30237100-0 piese pt computere

30200000-1 echipament si acce-

sorii pentru computer

Piese de schimb

44521110-2 broaste de usa

intretinere cladire

34913000-0 div. piese schimb

31681000-3 accesorii electrice

TOTAL Piese de schimb

10.000 lei

20.01.06

03.01.2019

30.12.2019

D.J.E.P.

17474394/2019/6 v1

Corespondenta posta

64110000-0 (servicii postale)

Internet

72400000-4 servicii internet

Telefonie fixa

64211000-8 serv. Telef. Publici

TOTAL Posta, Telefon, Internet

16.000 lei

20.01.08

03.01.2019

30.12.2019

D.J.E.P.

17474394/2019/7 v1

Rovinieta

22453000-2 viniete de automobile

Asigurari

66516100-1 asigurare RCA

66514110-0 asigurare CASCO

Verificare centrala

71356100-9 servicii de control




| |

l l

termica(revizie)

tehnic

Servicii paza

79713000-5 (servicii de pazd)

Servicii analize
medicale

85148000-8 -servicii analize
medicale

Servicii actualizare
program salarii

72610000-9 servicii asistentd
informatica

Servicii reparatii auto

50112000-3 servicii de reparare i
de intretinere a automobile

Servicii reparatii IT i
consumabile

5030000-8 servicii de reparare ti de
intretinere si servicii conexe ptr.
Computere personale, ptr. Echipament de
biroticd, ptr. Echipament de
telecomunicatii gi ptr. Echipament
audiovizual 30125100-2-cartuge toner

TOTAL Alte bunuri si servicii

pentru intretinere 35.000 lei| 20.01.30 03.01.2019(30.12.2019| D..E.P. 17474394/2019/8 v1
9. .
. : 45453100-8 lucrari de renovare
Reparatii exterioare 17474394/2019/9 v1
(fatada cladirii) TOTAL Reparatii curente 40.000 lei 20.02 03.01.2019|30.12.2019| D..E.P.
10. 35821000-5 steaguri
. 30211500-6 unitate centrala de
Bunuri de natura
. . procesare (CPU)
obiectelor de inventar = :
TOTAL Alte obiecte de inventar
8.000 20.05 03.01.2019(30.12.2019| D.LE.P. 17474394/2019/10v1
11. 55110000-4 servicii de cazare la
hotel
Deplasari,detasari, 09132000-3 (benzina)
transferari 09131200-9 (motorina)
TOTAL Deplasari interne,
detasari, transferari 7.000 20.06.01 |03.01.2019(30.12.2019 D.J.E.P. 17474394/2019/11v1
12. Cursuride 80500000-9 (servicii de formare)

perfectionare




TOTAL Pregatire profesionald

6.000

20.13

03.01.2019

30.12.2019

DiL.EPR.

17474394/2019/12v1

13.

Alte cheltuieli

TOTAL Alte cheltuieli cu bunuri si
servicii

1.000

20.30.30

03.01.2019

30.12.2019

BJEP.

17474394/2019/13 v1

Intocmit:

Responsabil Achizitii Publice
Atodiresei Mirela?

Avizat:
Compartiment Contabilitate-Buget
Damian Doinita

-



